شب من در حالی که خسته بودم، نزدیک چهل پنجاه‌عنوان کتاب به ایشان معرفی کردم و توقع داشتم در پایان یک کتاب یا نهایتاً دو جلد از آنها را انتخاب کند. در کمال ناباوری دیدم ایشان همه آن کتابها را خریدند و واقعاً خستگی من بیرون رفت و برایم خیلی جالب بود هنوز آدم‌هایی در نی‌ریز هستند که دغدغه کتاب دارند.»

یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳
۵ می ۲۰۲۴
شماره ۴۸۱

neyrizanfars.ir
neyrizanfars@gmail.com
@neyrizanfars

ویژه طنز نی‌ریزان فارس

# شهرت

لنگ‌لنگان می‌روم من با خر خود شاد شاد
می‌زنم همی حرف حق را، هر چه بادا، هر چه باد
سال هشتم / شماره ۳۹۵
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

## زونم لال، زونم لال

### روزی که سنگ ترکیده بیشتر ترکید!!!